БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( четвёртый созыв – заседание пятьдесят пятое)

РЕШЕНИЕ

  27 декабря 2012 года                                   с. Берёзовка                                         № 197
О Примерной программе нормотворческой  деятельности

Берёзовского сельского  Совета народных депутатов четвертого созыва

на первое полугодие 2013 года

В соответствии с Регламентом Берёзовского сельского Совета народных депутатов,
Берёзовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Примерную программу нормотворческой деятельности Берёзовского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва на первое полугодие 2013 года согласно приложению.

2. Постоянным комиссиям   обеспечить экспертно-правовое сопровождение и своевременную подготовку заключений по проектам решений в пределах своего ведения.

3. Контроль над реализацией Примерной программы возложить на председателей постоянных комиссий сельского Совета.

  Глава сельсовета                                                                       П.А. Румянцев